
Zápis č. 3
ze zasedání ZASTUPITELSTVA OBCE KOMOROVICE

 konaného dne 2. 12. 2022 od 18,00 hodin
 v zasedací místnosti OÚ Komorovice

Přítomni:      Bc. Tomáš Váňa, Ing. František Vašák, Marcel Sidorenko , Martin Jelínek,
                      Ing. Jaroslav Salava, Libuše Brambůrková, Emil Trecha
Omluveni:      
 
Zapisovatel:  Vlasta Kupilíková

1. Zahájení

Zasedání  zastupitelstva  obce  zahájil  starosta  obce  Marcel  Sidorenko  v  18,00  hodin
uvítáním  přítomných  zastupitelů  a  konstatoval,  že  informace  o  konání  a  programu
zasedání byla zveřejněna na úřední desce obecního úřadu a na internetových stránkách
obce, a to nejméně sedm dnů přede dnem konání zasedání zastupitelstva. Starosta dále
uvedl, že zastupitelstvo se sešlo v  počtu 7 členů a je tedy usnášeníschopné. 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Starosta  obce  navrhl  určit  ověřovateli  zápisu  Ing.  Jaroslava  Salavu  a  Ing.  Františka
Vašáka, zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje  ověřovateli  zápisu Ing. Jaroslava Salavu a Ing. Františka
Vašáka, zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou.

Hlasování: 
Pro:7     Bc. Tomáš Váňa, Ing. František Vašák, Marcel Sidorenko, Martin Jelínek,
              Ing. Jaroslav Salava, Libuše Brambůrková, Emil Trecha
Proti:0                         
Zdržel se:0
            
Usnesení č. 3/1/2022 bylo schváleno.
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3. Schválení programu 
1. Zahájení
2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3. Schválení programu jednání
4. Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva obce
5. Projednání návrhu rozpočtu pro rok 2023
6. Seznámení s rozpočtovým opatřením č.7 a 8/2022
7. Seznámení zastupitelů s provedením nového vnitřního osvětlení budovy
8. Projednání  určení  zástupce  k zastupování  v orgánech  SOV  (Sdružení  obcí

Vysočiny)

Různé, diskuze.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání zastupitelstva obce.

Hlasování: 
Pro:7     Bc. Tomáš Váňa, Ing. František Vašák, Marcel Sidorenko, Martin Jelínek,
              Ing. Jaroslav Salava, Libuše Brambůrková, Emil Trecha
Proti:0                         
Zdržel se:0
                   
Usnesení č. 3/2/2022 bylo schváleno.

4. Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva

Starosta obce seznámil zastupitele s plněním přijatých usnesení z posledního zasedání.

5. Projednání návrhu rozpočtu pro rok 2023

Starosta obce oznámil, že návrh rozpočtu obce Komorovice na rok 2023 byl po zákonem
stanovenou dobu vyvěšen na úřední desce obce i elektronické úřední desce obce, nebyly
k němu vzneseny žádné připomínky ani výhrady a je tudíž možné jednat o jeho schválení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Komorovice na rok 2023 v následující výši::
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Příjmy ve výši: 4,946.500,-- Kč

Výdaje ve výši: 4,946.500,-- Kč

Hlasování: 
Pro:7     Bc. Tomáš Váňa, Ing. František Vašák, Marcel Sidorenko, Martin Jelínek,
              Ing. Jaroslav Salava, Libuše Brambůrková, Emil Trecha
Proti:0                         
Zdržel se:0
               
Usnesení č. 3/3/2022 bylo schváleno.

            

6. Seznámení s rozpočtovým opatřením č.7 a 8/2022 

Starosta seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č.7  a 8/2022   

7. Seznámení s provedením nového vnitřního osvětlení budovy    

Starosta seznámil zastupitele s provedením nového vnitřního osvětlení budovy KD. 
Vnitřní osvětlení budovy patří ve veřejném sektoru k hlavní složce nákladů na spotřebu 
elektrické energie, kde tvoří náklady na osvětlení výraznou nákladovou položku. Investice
do moderních LED světel je při současné cenové úrovni spolehlivá a rychle návratná 
investice.

           

8. Projednání určení zástupce k zastupování v orgánech SOV (Sdružení obcí
Vysočiny)

Starosta seznámil zastupitele s nutností určení zástupce k zastupování v orgánech SOV-
Sdružení obcí Vysočiny.

            Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje jako zástupce pro jednání a zastupování v orgánech SOV
p. Marcela Sidorenka

Hlasování: 
Pro:7     Bc. Tomáš Váňa, Ing. František Vašák, Marcel Sidorenko, Martin Jelínek,
              Ing. Jaroslav Salava, Libuše Brambůrková, Emil Trecha
Proti:0                         
Zdržel se:0

Usnesení č. 3/4/2022 bylo schváleno.
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           Různé, diskuze

               starosta obce:                                                                              ověřovatelé zápisu:

              Marcel Sidorenko                                                                         Ing. Jaroslav Salava

                                                                                                                    Ing. František Vašák 

               zapisovatel

              Vlasta Kupilíková
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